נמצא אתה אומר לאור כל אלה כי אין למעשה כל עילה עפ"י דין לביטול פסק הדין שניתן כדין בהעדר - אין עיוות דין בהרשעה ואין עיוות דין בענישה.

הבקשה לביטול פסק הדין נדחית לפיכך.

אני נעתר לפני משורת הדין לבקשתה החלופית של הנאשמת וניתנת לה בזאת ארכה להפקדת הרשיון לצורך ריצוי הפסילה עד לא יאוחר מיום 31/3/20.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תש"פ, 26 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.